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AURA HERBALS Paracelsus nalewka Zgrabna sylwetka 200
ml
 

Cena: 30,50 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 200 ml

Postać płyn

Producent/
Dystrybutor

PHARMATICA SP.Z O.O.S.K.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

OpisParacelsus Zgrabna sylwetka nalewka to suplement uzupełniający codzienną dietę w składniki wspomagające utrzymanie
prawidłowej masy ciała.Tonik zawiera ziołowe ekstrakty z pokrzywy,mniszka
lekarskiego,fasoli,lubczyku,skrzypu,krwawnika,hibiskusa,zielonej herbaty,opuncji figowej,sok z młodego jęczmienia,witaminę C
pochodzącą z aceroli i witaminę E. Zastosowana w preparacie Witamina C z aceroli przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Ziele mniszka, ziele krwawnika oraz
korzeń mniszka wspomagają trawienie. Skrzyp wspiera funkcje wydalnicze nerek. Składniki Dzienna porcja (15 ml) zawiera: Ekstrakt z
białej fasoli 500 mg Ekstrakt z pokrzywy 400 mg Ekstrakt z opuncji figowej 300 mg Ekstrakt z mniszka 200 mg Ekstrakt ze skrzypu 200
mg Ekstrakt z krwawnika 200 mg Ekstrakt z zielonej herbaty 200 mg Ekstrakt z lubczyku 100 mg Ekstrakt z hibiskusa 100 mg Młody
jęczmień sok 150 mg Ekstrakt z aceroli, w tym 80 mg stand. 25% wit. C 20 mg - 25% * Witamina E 6 mg - 50%* * RWS - Referencyjna
Wartość Spożycia Składniki:woda, soki zagęszczone z aronii i jabłek, ekstrakty z: nasion białej fasoli, liści pokrzywy, owoców opuncji
figowej, korzeni mniszka lekarskiego, ziela skrzypu, ziela krwawnika, liści zielonej herbaty, sok z młodego jęczmienia; ekstrakty z: kwiatów
hibiskusa, korzeni lubczyku, owoców aceroli standaryzowany na 25% zawartość wit. C, substancja konserwująca: sorbinian potasu, d-
alfa-tokoferol (wit E.), regulator kwasowości: kwas cytrynowy.Zalecana do spożycia dzienna porcjaSpożyć po posiłku, raz dziennie 2
łyżeczki (10 ml) lub dwa razy dziennie po 1 łyżeczce (5 ml). Nalewkę można dodać do wody lub herbaty.Uwagi do stosowaniaNie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia (10 ml) w ciągu dnia. Występujący osad świadczy o obecności naturalnych składników i nie
stanowi wady produktu.Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.Suplement diety nie może być stosowany
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplement diety jest środkiem spożywczym, którego celem jest uzupełnienie normalnej
diety. Suplement diety nie ma właściwości leczniczych.Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Masa netto
200mlProducent / Podmiot odpowiedzialny Aura Herbals Grunwaldzka 49/2 81-754 SopotSposób przechowywania15°C - 25°CPo
otwarciu przechowywać w lodówce.  
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